
ZARZĄDZENIE  Nr 8/2009 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wiśniewie  

z dnia 15 czerwca 2009 r 

 

w sprawie zmian w  Regulaminie Organizacyjnym Gminnego Ośrodka  

Pomocy Społecznej w Wiśniewie 
 

Na podstawie  § 14 Statutu Gminnego Ośrodka  Pomocy Społecznej w Wiśniewie 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr XXVII/181/05 Rady Gminy w Wiśniewie z dnia 27 

lipca 2005 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka  Pomocy Społecznej w 

Wiśniewie, zarządza się co następuje : 

§ 1 

 

W  Regulaminie Organizacyjnym Gminnego Ośrodka  Pomocy Społecznej w Wiśniewie 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 4/2005 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wiśniewie z dnia 1 września 2005 r. wprowadza się następujące zmiany : 

1) W  Rozdziale  II  Zakres działania i zadania Ośrodka  w § 5   ust. 1 otrzymuje  

brzmienie:  

„Ośrodek realizuje zadania w zakresie :  

a)  pomocy społecznej – zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

kierując się ustaleniami przekazywanymi przez Wojewodę Mazowieckiego 

oraz zadania własne gminy zgodne z ustaleniami Wójta Gminy Wiśniew, 

b) świadczeń rodzinnych – zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, 

c) funduszu alimentacyjnego - zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, 

d) dodatków mieszkaniowych – zadania własne gminy, 

e) ponadto  inne zadania powierzone uchwałami Rady Gminy Wiśniew lub 

Zarządzeniami Wójta Gminy Wiśniew”. 

2) W  Rozdziale  III  Organizacja Ośrodka  w  § 7 ust. 2  otrzymuje brzmienie : 

„ Kierownika w czasie nieobecności zastępuje specjalista pracy socjalnej zatrudniony 

w Ośrodku”, 

3) W  Rozdziale  V  Zakres zadań kierownika  w §  16 ust. 1 pkt. 11 otrzymuje 

brzmienie  



„ wydawanie decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej 

należących do zadań własnych gminy i do zadań zleconych gminie, jak również w 

sprawie dodatków mieszkaniowych, świadczeń rodzinnych  oraz świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego”  

4) W  Rozdziale  VI  Zakres zadań pracowników Ośrodka   w  § 19   Do zadań 

inspektora ds. świadczeń rodzinnych należy w szczególności : 

  pkt. 3  otrzymuje  brzmienie : 

  „ przyznawanie świadczeń z funduszu alimentacyjnego” 

  pkt. 4 otrzymuje brzmienie :  

„prowadzenie dokumentacji dotyczącej świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego” 

5) Ustala się nową treść załącznika nr 1  do Regulaminu Organizacyjnym Gminnego 

Ośrodka  Pomocy Społecznej w Wiśniewie w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

6) W załączniku nr 2 do Regulaminu Organizacyjnym Gminnego Ośrodka  Pomocy 

Społecznej w Wiśniewie  Zasady Podpisywania pism i decyzji  § 1 ust. 6 otrzymuje 

brzmienie : 

„ W ramach udzielonego upoważnienia przez Wójta Gminy Wiśniew Kierownik 

Ośrodka  podpisuje  decyzje administracyjne : 

a) w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do 

właściwości gminy, 

b) w sprawach świadczeń rodzinnych, 

c) w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego, 

d) w sprawach dodatku mieszkaniowego. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                               Kierownik  

                                                                    Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

 

                                                                                          Anetta Roszkowska 



 

 

Załącznik nr 1   
do Regulaminu Organizacyjnym  

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Wiśniewie  

 

 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY  

GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOLECZNEJ  W WIŚNIEWIE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Główny księgowy 

(1 etat) 

 

Pracownicy 

socjalni 

(3 etaty)  

 

 

Inspektor ds. 

świadczeń 

rodzinnych 

(1 etat) 

 

 

Opiekunka 

domowa 

(1 etat)  

 

Terapeuta do  

specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób               

z zaburzeniami 

psychicznymi 

( 1 etat)) 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            Kierownik  

                                                                    Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

 

                                                                                       Anetta Roszkowska 

 

 

 

 
 

 

Kierownik Gminnego Ośrodka  

Pomocy Społecznej  

w Wiśniewie 
  


